РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БЕЗЕНЧУКСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСОЧНОЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
ПРОЕКТ    РЕШЕНИЕ

«___» __________ 2019 г.

                              № ____/______

Об утверждении прогнозного плана приватизации сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области                             на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

         В соответствии с Федеральными Законами "О приватизации государственного и муниципального имущества" от 21.12.2001 № 178-ФЗ, "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом сельского поселения Песочное,  Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский», утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области   № 38/13 от 30.08.2011г., в целях пополнения доходной части бюджета сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Песочное

РЕШИЛО:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, согласно приложениям 1,2,3 к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения Песочное» и на официальном сайте сельского поселения Песочное.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Песочное
муниципального района Безенчукский

Самарской области                                                                            Ю.В.Евдокимов
Глава сельского поселения Песочное

муниципального района Безенчукский

Самарской области                                                                                   В.Г. Гуреев
Приложение № 1
к решению Собрания представителей сельского поселения Песочное
                                                                         от _______________№_______
Прогнозный план приватизации муниципального имущества

сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области на 2019 год

	№п/п
	Наименование объекта
	адрес местоположения объекта
	площадь, кв.м
	год постройки/выпуска
	текущее использование, доход
	Предполагаемый срок приватизации
	Ориентировочная стоимость реализации
	предполагаемый способ приватизации

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение № 2
к решению Собрания представителей сельского поселения Песочное
                                                                         от _______________№_______
Прогнозный план приватизации муниципального имущества

сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области на 2020 год

	№п/п
	Наименование объекта
	адрес местоположения объекта
	площадь, кв.м
	год постройки/выпуска
	текущее использование, доход
	Предполагаемый срок приватизации
	Ориентировочная стоимость реализации
	предполагаемый способ приватизации

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение № 3
к решению Собрания представителей сельского поселения Песочное
                                                                         от _______________№_______
Прогнозный план приватизации муниципального имущества

сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области на 2021 год

	№п/п
	Наименование объекта
	адрес местоположения объекта
	площадь, кв.м
	год постройки/выпуска
	текущее использование, доход
	Предполагаемый срок приватизации
	Ориентировочная стоимость реализации
	предполагаемый способ приватизации

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Пояснительная записка
к проекту Решения Собрания представителей сельского поселения Песочное  муниципального района Безенчукский Самарской области «Об утверждении прогнозного плана приватизации сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области на 2019 год
и плановый период 2020 и 2021 годов»
Настоящий проект Решения Собрания представителей сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский подготовлен в соответствии с Федеральными Законами "О приватизации государственного и муниципального имущества" от 21.12.2001 № 178-ФЗ, "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом сельского поселения Песочное,  Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский», утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области № 38/13 от 30.08.2011г.,  в целях пополнения доходной части бюджета сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области.

Способом приватизации объектов недвижимого имущества является аукцион.

Для проведения аукциона предварительно необходимо провести кадастровые работы объектов недвижимости.

Финансовые затраты для проведения кадастровых работ предусмотрены в первом квартале 2019 г.